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Mpoueccop Intel Xeon Quad-Core

Mpoueccop Intel Xeon Quad-Core 2.26GHz (2.48GHz turbo boost), 8MB L2 Cache, 5.86GT/s QPI, Socket LGA1366

TexHn4YecKue XxapakKTepucTuKu:

Essentials

CraTyc

DaTa Bbinycka

Homep npoueccopa

Konn4yecTtBo anep

Kon-Bo NoTokos

TakToBas 4acToTa

MakcrnmanbHas TakToBas 4acToTa C TexHosnormen Turbo Boost
NHTennekTyanbHas Kaw-namaThb Intel®

CkopocTb Intel® QPI

Kon-Bo coennHeHnn QPI

Habop KomaHg

PacwmpeHus Habopa kKomaHpg,

[oCTynHble BapuaHTbl 47151 BCTPaMBaeMbIX CUCTEM
NuTorpadus

Makc. pacy. MOLLHOCTb

Onana3oH Hanps»xeHuns VID

Memory Specifications

Launched
Q1'09
L5520

4

8

2.26 GHz
2.48 GHz
8 MB
5.86 GT/s
2

64-bit
SSE4.2
No

45 nm
60 W

0.750V-1.350V
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Makc. o6bemM namaTu (3aBUCUT OT TUMa NAMATHN)
Tunbl namatu

Kon-Bo KaHanoB NnamsaTu

Makc. nponyckHas cnocobHOCTb NamMATn

PaclumnpeHuns pmnsnyecknx agpecos

Moppep>xxka namatu ECC

Graphics Specifications

BcTpoeHHas B npoueccop rpaguyeckas cmcrema
Package Specifications

TCASE

Pasmep kopnyca

Moppep>xmBaemble pasbembl

LOoCTynHblI ONUMN C HU3KM YPOBHEM COLEP>KAHWS FrajloreHoB
Advanced Technologies

TexHonorus Intel® Turbo Boost

TexHonorus Intel® Hyper-Threading

TexHonormsa supTyanmsauunm Intel® (VT-x)
TexHonorus BupTyanmsauum Intel® gna HanpaBneHHoro BBoAa/BbiBoaa (VT-d)
Intel® VT-x c Tabnnuamun Extended Page Tables (EPT)
TexHonorus Intel® Trusted Execution

ApxutekTypa Intel® 64

CocTosAHMSA NPoCTOos

YcoBeplueHCcTBOBaHHaa TexHonorusa Intel SpeedStep®
TexHonorus Intel® Demand Based Switching

DOYHKUMA BUT OTMEHbI BbINOJIHEHUS

MpoussoauTens: Intel

Obwume

Konu4yecTtBo agep
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144 GB
DDR3-800/1066/1333
3

25,6 GB/s

40-bit

Yes

No

70°C
42.5mm x 45mm
FCLGA1366

CM. peknapauunio MDDS

Yes
Yes
Yes
Yes
Yes
No

Yes
Yes
Yes
Yes

Yes


http://intel.com
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ba3oBas TakToBad 4acToTa npoueccopa, GHz

PacyeTHas TennoBas MmowHocTb(TDP), BT
KonnyecTBo NOTOKOB

0O6bem Kaw-namatn L3, MB

MakcnmManbHbI 06beM onepaTuBHOM NamATn, TB

Yncno KaHanoB OrNnepaTUBHOW NamMaTn
Tun onepaTMBHOM NaMATKU
Mopnep>xka ECC namaTn

BapunaHT pacwmpeHns

CeMencTBo NpoLEeCcCcopoB

Socket

Moppepxxka Intel Hyper-Threading

Twn ycTponcTea
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2,26

60

0,144

DDR3

Na

2S

Intel Xeon 5500/5600
LGA1366

Na

Mpoueccop
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